お客様各位

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

早速ですが、首記の件につきましてご案内いたします。
弊社タイロッドエンドブーツDC-2104/DC-2151/DC-2523の3点につきまして、従来それぞれの純正品に準じた
仕様にて設定しておりましたが、この度、市場の要望を受け統合に向けた検証を実施した結果、統合可能と

判断いたしましたのでDC-2104及びDC-2151の２点を「DC-2523」へ品番統合させて頂きます。
品番統合に際しまして、DC-2104及びDC-2151は販売終了とさせて頂きます。
ブロードリーフ(PM.NS)には、11月初旬より反映予定です。

ご不便をお掛けする事もあるかと存じますが、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。
敬具

DL=ドラックリンク
(　)=Assy

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

2024年10月発行

品 番 統 合 の ご 案 内

大野ゴム工業株式会社

TE=タイロッドエンド
SL=スタビライザーリンク

2024年 3号 №615
5825ﾆｭｰｽ

2024年 3号 №615

変更前 変更後 変更前 変更後
部品番号 メーカー 箇所 結合品番 結合品番 部品番号 メーカー 箇所 結合品番 結合品番

(48802-52050) トヨタ SL DC-2104 DC-2523 (48820-53020) トヨタ SL DC-2104 DC-2523
(48810-0K010) トヨタ SL DC-2104 DC-2523 (48820-58010) トヨタ SL DC-2104 DC-2523
(48810-22011) トヨタ SL DC-2104 DC-2523 (48820-60010) トヨタ SL DC-2104 DC-2523
(48810-22041) トヨタ SL DC-2104 DC-2523 (48820-60050) トヨタ SL DC-2104 DC-2523
(48810-26010) トヨタ SL DC-2104 DC-2523 (48830-12070) トヨタ SL DC-2104 DC-2523
(48810-26020) トヨタ SL DC-2104 DC-2523 (48830-22041) トヨタ SL DC-2104 DC-2523
(48810-28020) トヨタ SL DC-2104 DC-2523 (48830-30090) トヨタ SL DC-2104 DC-2523
(48810-30010) トヨタ SL DC-2104 DC-2523 (48830-30100) トヨタ SL DC-2104 DC-2523
(48810-30070) トヨタ SL DC-2104 DC-2523 (48830-35010) トヨタ SL DC-2104 DC-2523
(48810-30080) トヨタ SL DC-2104 DC-2523 (48830-35020) トヨタ SL DC-2104 DC-2523
(48810-30090) トヨタ SL DC-2104 DC-2523 (48830-37020) トヨタ SL DC-2104 DC-2523
(48810-33020) トヨタ SL DC-2104 DC-2523 (48830-42022) トヨタ SL DC-2104 DC-2523
(48810-37011) トヨタ SL DC-2104 DC-2523 (48830-60010) トヨタ SL DC-2104 DC-2523
(48810-50011) トヨタ SL DC-2104 DC-2523 (48840-30030) トヨタ SL DC-2104 DC-2523
(48810-50020) トヨタ SL DC-2104 DC-2523 (51320-SAE-T01) ホンダ SL DC-2104 DC-2523
(48810-53010) トヨタ SL DC-2104 DC-2523 (51320-SEL-T02) ホンダ SL DC-2104 DC-2523
(48810-53020) トヨタ SL DC-2104 DC-2523 (51321-SAE-T01) ホンダ SL DC-2104 DC-2523
(48810-60010) トヨタ SL DC-2104 DC-2523 (51321-SEL-T02) ホンダ SL DC-2104 DC-2523
(48810-60040) トヨタ SL DC-2104 DC-2523 1027-32-279 マツダ TE DC-2104 DC-2523
(48820-08020) トヨタ SL DC-2104 DC-2523 (1M00-34-170) マツダ SL DC-2104 DC-2523
(48820-0K030) トヨタ SL DC-2104 DC-2523 (1M01-34-170) マツダ SL DC-2104 DC-2523
(48820-22011) トヨタ SL DC-2104 DC-2523 (ZZS0-32-280) マツダ TE DC-2104 DC-2523
(48820-22051) トヨタ SL DC-2104 DC-2523 (ZZS0-32-290) マツダ TE DC-2104 DC-2523
(48820-26010) トヨタ SL DC-2104 DC-2523 (ZZS1-32-240A) マツダ DL DC-2104 DC-2523
(48820-26020) トヨタ SL DC-2104 DC-2523 (ZZS1-32-280) マツダ TE DC-2104 DC-2523
(48820-26051) トヨタ SL DC-2104 DC-2523 (ZZS1-32-280A) マツダ TE DC-2104 DC-2523
(48820-28030) トヨタ SL DC-2104 DC-2523 (ZZS1-32-290) マツダ TE DC-2104 DC-2523
(48820-28050) トヨタ SL DC-2104 DC-2523 (ZZS1-32-290A) マツダ TE DC-2104 DC-2523
(48820-28060) トヨタ SL DC-2104 DC-2523 A0Y1-32-282 マツダ TE DC-2151 DC-2523
(48820-30010) トヨタ SL DC-2104 DC-2523 1A06-22-53X マツダ TE DC-2151 DC-2523
(48820-30020) トヨタ SL DC-2104 DC-2523 (MK382984) 三菱 SL DC-2104 DC-2523
(48820-30030) トヨタ SL DC-2104 DC-2523 (MK382985) 三菱 SL DC-2104 DC-2523
(48820-30090) トヨタ SL DC-2104 DC-2523 (8-94466222) いすゞ TE DC-2151 DC-2523
(48820-30100) トヨタ SL DC-2104 DC-2523 48819-82000 スズキ TE DC-2151 DC-2523
(48820-30110) トヨタ SL DC-2104 DC-2523 48814-78000 スズキ TE DC-2151 DC-2523
(48820-33030) トヨタ SL DC-2104 DC-2523 48814-82000 スズキ TE DC-2151 DC-2523
(48820-33050) トヨタ SL DC-2104 DC-2523 (48800-82810) スズキ TE DC-2151 DC-2523
(48820-33070) トヨタ SL DC-2104 DC-2523 (48900-50F01) スズキ DL DC-2151 DC-2523
(48820-35010) トヨタ SL DC-2104 DC-2523 (48900-85000) スズキ DL DC-2151 DC-2523
(48820-36022) トヨタ SL DC-2104 DC-2523 (48810-50F01) スズキ TE DC-2151 DC-2523
(48820-37031) トヨタ SL DC-2104 DC-2523 (48810-79000) スズキ TE DC-2151 DC-2523
(48820-42010) トヨタ SL DC-2104 DC-2523 (48820-79000) スズキ TE DC-2151 DC-2523
(48820-42030) トヨタ SL DC-2104 DC-2523 (48820-50F01) スズキ TE DC-2151 DC-2523
(48820-44020) トヨタ SL DC-2104 DC-2523 (20420AJ000) スバル SL DC-2104 DC-2523
(48820-47010) トヨタ SL DC-2104 DC-2523 (20420XA000) スバル SL DC-2104 DC-2523
(48820-47040) トヨタ SL DC-2104 DC-2523 (48820-52030) スバル SL DC-2104 DC-2523
(48820-50011) トヨタ SL DC-2104 DC-2523 (48810-33020) ダイハツ SL DC-2104 DC-2523
(48820-50020) トヨタ SL DC-2104 DC-2523 (48820-28050) ダイハツ SL DC-2104 DC-2523
(48820-50030) トヨタ SL DC-2104 DC-2523 (48820-33030) ダイハツ SL DC-2104 DC-2523
(48820-52030) トヨタ SL DC-2104 DC-2523 (48820-33050) ダイハツ SL DC-2104 DC-2523
(48820-53010) トヨタ SL DC-2104 DC-2523 (48820-33070) ダイハツ SL DC-2104 DC-2523

48814-78000-000 ダイハツ TE DC-2151 DC-2523

2/2

🚙  販売終了のお知らせ  🚙

下記製品につきまして、需要減少により弊社現在庫が無くなり次第販売終了とさせて頂きます。
コンパクトキャリー CC、樹脂微音運搬車 DSK、樹脂連結平台車 PDについては、10月を以って
販売終了とさせて頂きます。長らくのご愛顧、誠にありがとうございました。

5825番号 品　名

1 CP-5009 ｸﾘｯﾌﾟ
2 CP-5010 ｸﾘｯﾌﾟ
3 CP-5013 ｸﾘｯﾌﾟ
4 CP-5014 ｸﾘｯﾌﾟ
5 CP-5017 ｸﾘｯﾌﾟ
6 CP-5019 ｸﾘｯﾌﾟ
7 EF-2183 ｽﾀﾋﾞﾗｲｻﾞー  ﾌﾞｯｼｭ
8 PB-2030 ｽﾀﾋﾞﾗｲｻﾞー  ﾘﾝｸ ｸﾞﾛﾒｯﾄ
9 SB-2049 ｽﾀﾋﾞﾗｲｻﾞー  ﾌﾞｯｼｭ

10 TP-2367 ﾌﾞﾚｰｷ ｱｼﾞｬｽﾄ ﾌﾟﾗｸﾞ
11 TP-2439 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾊｳｼﾞﾝｸﾞｸﾞﾛﾒｯﾄ
12 TP-2449 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ｼｬｯｸﾙ ﾗﾊﾞー
13 TP-2451 ﾏﾌﾗｰ ｻﾎﾟｰﾄ ｸｯｼｮﾝ
14 TP-2486 ｽﾀﾋﾞﾗｲｻﾞー ﾌﾞｯｼｭ(ｲﾝﾅｰ)
15 YH-0065 戸当りｺﾞﾑ
16 YH-0203A ﾘｰﾌ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ﾊﾟｯﾄ
17 YH-0204A ﾘｰﾌ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ﾊﾟｯﾄ
18 YH-0206A ﾘｰﾌ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ﾊﾟｯﾄ
19 ＹＨ-0207 ﾘｰﾌ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ﾊﾟｯﾄ
20 YH-0230 ﾘｰﾌ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ﾊﾟｯﾄ
21 YH-0514 ｳｫｰﾀｰ ﾎﾟﾝﾌﾟ Oﾘﾝｸﾞ
22 CC-101KB2 ｺﾝﾊﾟｸﾄｷｬﾘｰ
23 CC-211K ｺﾝﾊﾟｸﾄ ｷｬﾘｰ
24 DSK-101 樹脂微音運搬車
25 DSK-101B 樹脂微音運搬車
26 DSK-301 樹脂微音運搬車
27 DSK-301B 樹脂微音運搬車
28 DSK-301B2 樹脂微音運搬車
29 PD-406-3E 樹脂連結平台車
30 PD-406-3N 樹脂連結平台車
31 PD-427-3SN 樹脂連結平台車

-
-
-
-

-
-
-
-
-
-

48182-1370
18454-58600

16322-97202-000

-

90385-23005
17567-78010
48815-52040

1-51159022-0
1-51159013-0
1-51159029-0

90044-67517
8-97170752-0
48817-12010
20464FE070
47491-36010
45517-22031

部品番号

81559-97203
90044-68149
57728AC090
52161-20010
77259-71B00

2/2